
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ʺАБРИКОСОВСКАЯ ШКОЛАʺ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
  

 
ПРИКАЗ 

30.08.2022г.                       с. Абрикосовка                                   № 79/1-од 

 

О зачислении обучающихся в группы 

дополнительного образования (кружки) 

«Баскетбол» физкультурно-спортивной направленности 

на 2022-2023 учебный год 

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках 

национального проекта «Образование», на основании заявлений родителей, в целях 

организации образовательного процесса по реализации программ дополнительного 

образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования – дополнительной 

общеразвивающей программе «Баскетбол» по физкультурно-спортивной направленности с 

01.09.2022г. обучающихся в количестве - 60 человек (Приложение 1, 2). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

Директор                                                                                                                       А.А. Демидова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу от 30.08.2022г. № 79/1 

Список обучающихся, по программе дополнительного образования – дополнительной 

общеразвивающей программе «Баскетбол» (младшая группа)  

по физкультурно-спортивной направленности 

№ п/п Фамилия Имя Класс 

1.  Абдишев Айдер  3 

2.  Абдусаттаров Тимур  5 

3.  Антропов Даниил 2 

4.  Апаликов Кирилл 5 

5.  Арифджанов Вадим  4 

6.  Ачкасов Юрий  5 

7.  Белостоцкий Сергей  5 

8.  Бондаревич Артур  4 

9.  Грунский Илья 2 

10.  Дерюгин Святослав 2 

11.  Киназов Селим  4 

12.  Лебеденко Даниил  3 

13.  Лисин Глеб  5 

14.  Лысюк София  5 

15.  Мечетный Артур  4 

16.  Морозов Александр  3 

17.  Морозов Андрей  3 

18.  Пинкаева Султание  3 

19.  Рамазанова Асие  5 

20.  Слипак Арина  3 

21.  Смаилов Дамир  3 

22.  Трофимович Елизавета  5 

23.  Умеров Тимур  5 

24.  Фалинская Олеся  3 

25.  Фалинская София  5 

26.  Фомина Ярослава  3 

27.  Чокена Руслан  5 

28.  Шкирта Иван  3 

29.  Юнусов Алим  5 

30.  Языкова Елизавета  4 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу от 30.08.2022г. № 79/1 

Список обучающихся, по программе дополнительного образования – дополнительной 

общеразвивающей программе «Баскетбол» (старшая группа)  

по физкультурно-спортивной направленности 

№ п/п Фамилия Имя Класс 

1.  Аблаев Ринат 7 

2.  Аблякимов Али 6 

3.  Апаликова Ангелина 7 

4.  Асанов Эльдар 11 

5.  Бабин Сергей 6 

6.  Банина Карина 6 

7.  Батгутдинова Карина 7 

8.  Белостоцкий Алексей 11 

9.  Бончук Ирина 8 

10.  Бончук Максим 6 

11.  Быкова Анастасия 7 

12.  Грунский Дмитрий 6 

13.  Грунская Диана 8 

14.  Джанаев Руслан 9 

15.  Жукова Елена 7 

16.  Ильина Мишель 6 

17.  Ланкина Дарья 7 

18.  Луговая Мария 6 

19.  Мартынов Максим 6 

20.  Моисеева Анна 7 

21.  Сафронов Роман 6 

22.  Свидер Даниил  8 

23.  Смаилова Зарина 6 

24.  Соловьева Александра 6 

25.  Умеров Рустем 6 

26.  Фетисенко Ольга 6 

27.  Чудик Илья 7 

28.  Шаталюк Арина 7 

29.  Эмирсалиев Энвер 7 

30.  Ярковой Денис 7 



 


